
Arbeidsgruppemøte for Langtid/Skjermet avdeling og Tilrettelagte boliger 

07.12.21 

Tilstede: Solvor, Elin, Kathrine, Gry, Mette, Marit Lovise, Anne, Liv Ingrid, Marita, Anicke, Inga-Lill, Marie, Maria og 

Randi 

Agenda: Flytting fra Furumoen til paviljong 3 ved Skjermet avdeling, og fra paviljong 3 til Søristu. Hva må vi tenke 

på i forkant inne i avdelingene? 

Ingen fra teknisk etat deltok på møtet. Randi varsler Lars i etterkant dersom det er behov for større endringer. 

Først: Det blir kanskje forandring i de opprinnelige planene i form av at pasientene fra paviljong 3 flytter midlertidig 

til Kårstua, for å slippe en ekstra flytting. 

Før dette kan skje må det gjøres noe arbeid der (fundamentering). Bygningsmessige endringer ift de 8 skjermede 

plassene skal ikke gjøres først. Det er uvisst hvor lang tid fundamenteringen tar. 

Pr nå er det fortsatt for mange pasienter til å iverksette flytting. 

Endringer før innflytting på Kårstua: 

Fjerne luka, evt fjerne utstikket ved luka 

Endre fra hel til halv vegg på stua, gjerne med plexiglass øverst 

Lås med kode ut til gangen 

Branndør i enden «låses» til samme ordning som på Skjermet avdeling 

Krok øverst på kjøkkendør 

OBS, uteområdet er ikke inngjerdet 

Dersom det likevel blir innflytting på Søristu først: 

Lettvegg på stua, både nord og sør. Plassert som på Kårstua, men halvvegg, evt med plexiglass øverst. Må ha 

gjennomsyn. Høyde ca 1.5m? 

Film på dører og store vinduer vurderes. Tas etter hvert. 

Utvendig solskjerming (flerårig ønske) mot gamle Tronstua barnehage 

Sikringstiltak på vinduer, for å forhindre at pasienter kommer seg ut uten tilsyn. 

Branndør i enden «låses» til samme ordning som på Skjermet avdeling 

Det trengs ikke kodelås mellom nord og sør. Er vrider der + brannlås. 

Flytting fra Furumoen til paviljong 3 ved Skjermet avdeling: 

Brukernes avtaler skal opprettholdes ift fastlege, apotek og vask av leilighet. Avtaler ift matbestilling og klesvask må 

avklares. 

Fellesarealene på paviljong 3 er møblerte. Stor TV, piano og godstol kan tas med fra Furumoen. Ikke ta med noe som 

skal stå på lager. 

Plan: 

Flytte alle pasienter fra Furumoen på samme dag. Det må derfor planlegges godt. 

Oppfordre pårørende til å bistå. 

Vurdere Nyby ved behov 

Be om hjelp fra teknisk avdeling/vaktmestere ved behov 

Flytting vil ikke skje i sommerturnus. 

Alle må påregne en midlertidig løsning i en periode. 

 

Ref: Randi 

 


